
www.14october.com
22 بالانتقال التدريجي نحو المستقبل تجاوزنا مخاطر الانحدار إلى أتون الماضي المظلم

الأربعاء   20  مارس  2013 العدد   15719 عبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية
إعلاناتإعلانات

تعلن مؤسسة 14أكتوبر للصحافة والطباعة والنشر ومقرها المعلا – محافظة عدن عن رغبتها 

في توريد وتركيب وتشغيل وتدريب منظومة فرز ألوان تعمل على صفائح الطباعة (بليت)

فعلى الإخوة الراغبين بالدخول في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام 

الرسمي .

مع مراعاة الشروط التالية :-
1. تقديم العطاءات بالريال اليمني وفي ظروف مختومة بالشمع الأحمر وان تمهر كل الوثائق 

المظاريف  فتح  تاريخ  من  أسابيع  أربعة  عن  تقل  لا  العطاء  صلاحية  تكون  وان  الجهة  بختم 

ومكتوب عليها اسم الجهة والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق .

آخر  و  ترد  لا  ريال )  آلاف  عشرة  قدره (  بمبلغ  المناقصة  وثائق  على  الحصول  رسوم  دفع   .2

موعد لبيع الوثائق بتاريخ 15 / 4 /2013م.

ضمان  بخطاب  العطاء  قيمة  من  يمني  ريال   ( بمبلغ( 2000000  ابتدائي  ضمان  تقديم   .3

بنكي أو شيك مقبول الدفع صالح لمدة ( مائة وعشرين يوماً ) من تاريخ فتح المظاريف .

4. إرفاق صورة من السجل التجاري وصورة من رخصة مزاولة المهنة وصورة من البطاقة 

الضريبية وصورة من الاشتراك في التأمينات سارية المفعول وشهادة تسديد الزكاة.

5. إرفاق صورة من شهادة التسجيل لأغراض الضريبة العامة على المبيعات .

6. لن ينظر في عطاء ما لم يكن مستوفياً لما جاء بعاليه.

7. تسري على المناقصة أحكام قانون المناقصات رقم (23) لعام 2007م .

8. آخر موعد لتسليم العطاءات وفتح المظاريف في تمام الساعة الحادية عشرة صباحاً من يوم 

السبت  الموافق 20 / 4 /2013م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها 

مغلقة.   

9. سيتم فتح المظاريف في قاعة الاجتماعات بمقر المؤسسة بحضور أصحاب العطاءات أو من 

يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

10. يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك 

خلال الدوام الرسمي حتى تاريخ 15 / 4 /2013م.

بشأن توريد وتركيب وتشغيل وتدريب منظومة 
فرز ألوان تعمل على صفائح الطباعة (بليت)

عن  السواري  حسين  محمد  حسين  غالب  المواطن/  يعلن      �    �
فقدان بطاقة شخصية كمبيوتر رقم ( 00110002956) صادرة 
الشيخ  شرطة  إلى  تسليمها  عليها  يعثر  ممن  ويرجى  صنعاء  من 

عثمان.
---------------------------------

�     �     تعلن المواطنة/ هبة االله توفيق حسن ناصر عن فقدان بطاقة 
شخصية رقم ( 03000039223) +  جواز سفر صادر من الهجرة 
إلى  تسليمهما  عليهما  يعثر  ممن  ويرجى  عدن   / م  والجوازات 

شرطة كريتر.
---------------------------------

�    �    تعلن المواطنة/ منية االله توفيق حسن ناصر عن فقدان بطاقة 
من  صادر  سفر  جواز   +  (  03000039204  ) رقم   شخصية 
الهجرة والجوازات م / عدن ويرجى ممن يعثر عليهما تسليمهما 

إلى شرطة كريتر.
---------------------------------

�     �     يعلن المواطن/ حسين علي العرشي عن فقدان بطاقة شخصية 
عليها  يعثر  ممن  ويرجى  /عدن  م  المدنية  الأحوال  من  صادرة 

تسليمها إلى شرطة كريتر.
---------------------------------

�    �    يعلن المواطن / فريد عمر سالم باعباد عن فقدان بطاقة إقامة 
 (2041775806  ) رقم  السعودية  العربية  المملكة  من  صادرة 

ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى شرطة المعلا.
---------------------------------

دفتر  فقدان  عن  البكري  صالح  محمد  صالح  المواطن/  �    �    يعلن 
عليه  يعثر  ممن  ويرجى  عدن   / م  من  صادر  تقاعدي  معاش 

تسليمه إلى شرطة الشيخ عثمان.
---------------------------------

سفر  جواز  فقدان  عن  أحمد  محمد  محفوظ  المواطن/  يعلن      �    �
عليه  يعثر  ممن  ويرجى  عدن  م/  من  صادر  رقم ( 03435635) 

تسليمه إلى شرطة الوحدة العريش.
---------------------------------

�    �    يعلن المواطن/ توفيق مسعد أحمد محمد علي عن فقدان جواز 
يعثر  ممن  ويرجى  عدن  م/  والجوازات  الهجرة  من  صادر  سفر 

عليه تسليمه إلى شرطة المعلا.
---------------------------------

�    �    يعلن المواطن/ ماجد مسعد أحمد محمد علي عن فقدان جواز 
شخصية  بطاقة   + عدن  م/  والجوازات  الهجرة  من  صادر  سفر 
يعثر  ممن  ويرجى  كمبيوتر  عدن  م /  المدنية  الأحوال  من  صادرة 

عليهما تسليمهما إلى شرطة المعلا.
---------------------------------

�    �    يعلن المواطن/ ماجد عمر محمد عمر العنتري عن فقدان جواز 
إلى  تسليمه  عليه  يعثر  ممن  ويرجى  /عدن  م  من   صادر  سفر 

شرطة خور مكسر.
---------------------------------

بطاقة  فقدان  عن  الفقيه  سعيد  قائد  علي  المواطن/  يعلن     �   �
شخصية رقم ( 2505) صادرة من ذمار + بطاقة عسكرية رقم ( 
571847) ويرجى ممن يعثر عليهما الاتصال برقم 770720226.

---------------------------------
جواز  فقدان  عن  محمد  صالح  محمد  نعمة  المواطنة/  تعلن      �    �
إلى  تسليمه  عليه  يعثر  ممن  ويرجى  عدن   / م  من  صادر  سفر 

شرطة الوحدة العريش.
---------------------------------

�    �    يعلن المواطن/ أحمد محمد حسين الصلاحي عن فقدان جواز 
إلى  تسليمه  عليه  يعثر  ممن  ويرجى  عدن  م/  من  صادر  سفر 

شرطة العريش.
---------------------------------

�    �    يعلن المواطن/ حزام مسعد محسن الأسعدي عن فقدان بطاقة 
ممن  ويرجى  الدفاع  وزارة  من  صادرة  رقم  ( 21476)  عسكرية 

يعثر عليها تسليمها إلى شرطة كابوتا.

---------------------------------
�    �    تعلن المواطنة / حنان حزام مسعد محسن عن فقدان شهادة 
ميلاد صادرة من م / عدن ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى 

شرطة كابوتا.
---------------------------------

فقدان  عن  الرب  عبد  صالح  بن  صالح  كاتبة  المواطنة/  �    �    تعلن 
عدن   / م  من  صادرة   (03000016858 ) رقم   شخصية  بطاقة 

ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى شرطة  كابوتا.
---------------------------------

ملكية  فقدان  عن  فرحان  قائد  حمود  محمد  المواطن/  يعلن      �    �
سيارة تحمل رقم 36797 /5 خصوصي ويرجى ممن يعثر عليها 

تسليمها إلى شرطة الشيخ عثمان.
---------------------------------

�    �    يعلن المواطن/ نبيل نعمان مثنى عن فقدان ملكية سيارة نوع 
كامري موديل 2005م تحمل رقم 52612 / 3 ويرجى ممن يعثر 

عليها تسليمها إلى شرطة كريتر.
---------------------------------

دفتر  فقدان  عن  السعيدي  هيثم  عمر  ناصر   / المواطن  �     �     يعلن 
عليه  يعثر  ممن  ويرجى   (18757  ) الربط  رقم  المعاش  صرف 

تسليمه إلى شرطة التواهي.
---------------------------------

فقدان  عن  البجلي  أحمد  سعيد  أحمد  جهاد  المواطن/  يعلن      �    �
عليها  يعثر  ممن  ويرجى  رقم 01010195771  شخصية   بطاقة 

تسليمها إلى شرطة الشيخ عثمان .
---------------------------------

كرتين  فقدن  عن  حمامة  عبداالله  صالح  أحمد  المواطن  يعلن     �  �
لسيارتين رقم 9465 / 13 ورقم 12662 / 13 ويرجى ممن يعثر 

عليهما تسليمهما إلى أقرب مركز شرطة.
---------------------------------

�    �    يعلن المواطن أيوب علي هبة عن فقدان كرت سيارة رقم 6560 
/ 13  ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى أقرب مركز شرطة.

---------------------------------
�  �   يعلن المواطن علي عبد الرب محمد الظفري عن فقدان بطاقة 
إلى  تسليمهما  عليهما  يعثر  ممن  ويرجى  سفر  جواز  شخصية + 

اقرب مركز شرطة.
---------------------------------

عن  الحميقاني  صالح  حسين  صالح  عبداالله  المواطن  يعلن     �  �
فقدان بطاقة شخصية + جواز سفر. ويرجى ممن يعثر عليهما 

تسليمهما إلى اقرب مركز شرطة.
---------------------------------

�  �  يعلن المواطن أحمد محمد خالد قايد عبيدان عن فقدان بطاقة 
عليها   يعثر  ممن  ويرجى  إب  م/  من  صادرة  كمبيوتر  شخصية 

الاتصال برقم 713937723.
---------------------------------

فقدان  عن  الهمداني  حسين  سند  يحيى  نافع  المواطن  يعلن    �  �
صنعاء  من  صادرين  سفر  جواز   + كمبيوتر  شخصية  بطاقة 

ويرجى ممن يعثر عليهما  الاتصال برقم 711676034.
---------------------------------

فقدان  عن  البعداني  عبداالله  محمد  عبده  عيسى  المواطن  يعلن    �  �
يعثر  ممن  ويرجى  إب  م/  من  صادرة  كمبيوتر  شخصية  بطاقة 

عليها  الاتصال برقم 700801732.
---------------------------------

�  �   تعلن المواطنة زعفران مهيوب محمد عبده الحميدي عن فقدان 
بطاقة شخصية صادرة من م/ إب على ويرجى ممن يعثر عليها 

الاتصال برقم 4406265.
---------------------------------

وثيقة  فقدان  عن  منصور  عبده  بن  نصرة   / المواطنة  تعلن      �    �
انحصار ورثة رقم 16604 ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى 

شرطة كابوتا.

إعـلانات فقدان

بطلب  عوض  سالم  سعيد  نزار  الابتدائية  صيرة  محكمة  إلى  تقدم     �   �

للمتوفاة  1434هـ  لعام   (325  ) رقم  وراثة  انحصار  شهادة  منحه 
الورثة  أن  إلى  بطلبه  أشار  حيث  فقيه  الرحيم  عبد  محمد  خديجة 
حددت  وقد  المتوفاة)   ابن   ) عوض  سالم  سعيد  نزار   : هم  الشرعيين 
 /  4  /  1 الموافق  1434ه  أول  جماد   20 الاثنين  يوم  جلسة  المحكمة 
2013م ميعادا للنظر في الطلب فمن لديه أي اعتراض عليه التقدم إلى 

المحكمة في الجلسة المحددة أعلاه.
رئيس محكمة صيرة الابتدائية 
القاضي/ ناصر  حمود هادي

---------------------------------
استئناف  نيابة  تعلن  الابتدائية  عثمان  الشيخ  محكمة  لقرار  �  �  تنفيذا 

النسي2.  عبداالله  محمد  فيصل   .1  : المتهمين  على  بأن  محافظة /عدن 
حاتم محمد عبداالله النسي  في القضية الجنائية رقم ( 138 / 2012م غ 
ج ) الحضور أمام محكمة الشيخ عثمان الابتدائية خلال مدة أقصاها 
شهر من تاريخ الإعلان ما لم فسيتم محاكمتها كمتهمين فارين من 

وجه العدالة .
القاضي/ قاهر مصطفى علي
رئيس نيابة استئناف م /عدن.

---------------------------------
�   �   تعلن محكمة الجبين الابتدائية بأنه تقدم إليها المدعي محمد أحمد 

حليمة  للمتوفاة  وراثة  انحصار  حكم  بطلب  القحوطي  علي  أحمد  بن 
وانحصرت  عاماً   قبل 73  وفاتها  مدعياً  القحوطي  رحضة  علي  أحمد 
أحمد  وعلي  المتوفاة قبل 27 عاماً  أحمد علي  أخوانها نجمة  في  وراثتها 
القحوطي  علي  أحمد  بن  وأحمد  عاماً   24 قبل  المتوفى  القحوطي  علي 
وعن زوجها عبداالله أحمد بن أحمد منصر  تقريباً  المتوفى قبل 13 عاماً 
القبل وأنه لا يوجد ارث غير من ذكر فمن لديه اعتراض عليه التقدم إلى 

المحكمة خلال أسبوعين من تاريخ نشر الإعلان.
رئيس محكمة الجبين الابتدائية
القاضي/ صادق فضل  السرحاني

---------------------------------
�    �    تعلن محكمة الجبين الابتدائية بأنه تقدم إليها المدعي محمد أحمد 

بن أحمد القحوطي بطلب حكم انحصار وراثة للمتوفى جده أحمد علي 
 : في  وراثته  وانحصرت  عاماً   قبل 75  وفاته  مدعياً  القحوطي  رحضة 
زوجته فاطمة محمد العارض المتوفاة قبل 74عاماً  وعن أولادة منها 
وهم حليمة أحمد علي المتوفاة قبل 79 عاماً ونجمة أحمد المتوفاة قبل 
27 عاماً وعلي أحمد علي القحوطي المتوفى قبل 24 عاماً وأحمد بن أحمد 
وأنه لا يوجد وارث غير من  تقريباً  علي القحوطي المتوفى قبل 13 عاماً 
من  أسبوعين  خلال  المحكمة  إلى  التقدم  عليه  اعتراض  لديه  فمن  ذكر 

تاريخ نشر الإعلان.
رئيس محكمة الجبين الابتدائية
القاضي/ صادق فضل  السرحاني

---------------------------------
�   �   تعلن محكمة الجبين الابتدائية بأنه تقدم إليها المدعي محمد أحمد 

بن أحمد  القحوطي بطلب حكم انحصار وراثة للمتوفاة نجمة أحمد 
في  وراثتها  وانحصرت  عاماً    27 قبل  وفاتها  مدعياً  القحوطي  علي 
أخوانها علي أحمد علي القحوطي المتوفى قبل 24 عاماً وأحمد بن أحمد 
من  غير  ارث  يوجد  لا  وأنه  تقريباً  عاماً  قبل 13  المتوفى  القحوطي  علي 
من  أسبوعين  خلال  المحكمة  إلى  التقدم  عليه  اعتراض  لديه  فمن  ذكر 

تاريخ نشر الإعلان.
رئيس محكمة الجبين الابتدائية
القاضي/ صادق فضل  السرحاني

---------------------------------
محمد  المدعي  إليها  تقدم  بأنه  الابتدائية  الجبين  محكمة  تعلن     �   �

للمتوفى  وراثة  انحصار  حكم  بطلب  القحوطي  علي  أحمد  بن  أحمد 
أخيه  مهدي أحمد بن أحمد علي القحوطي مدعياً وفاته قبل 60 عاماً  
قبل  المتوفى  القحوطي  علي  أحمد  بن  أحمد  والده  في:  وراثته  وانحصرت 
13 عاماً تقريباً وتوفي والده أحمد بن أحمد علي عن ورثته أولاده سعد 
ومحمد وأحمد وحليمة أحمد بن أحمد فقط لا غير وأنه لا يوجد ارث 
غير من ذكر فمن لديه اعتراض عليه التقدم إلى المحكمة خلال أسبوعين 

من تاريخ نشر الإعلان.
رئيس محكمة الجبين الابتدائية
القاضي/ صادق فضل  السرحاني.

---------------------------------
�     �     تعلن محكمة الجبين الابتدائية بأنه تقدم إليها المدعي محمد أحمد 

بن أحمد  القحوطي بطلب حكم انحصار وراثة للمتوفاة فاطمة محمد 
في  وراثتها  وانحصرت  عاماً    74 قبل  وفاتها  مدعياً  جدته   العارض 
أولادها وهم : حليمة أحمد علي المتوفاة قبل 73 عاماً ونجمة أحمد علي 
عاماً  قبل 24  المتوفى  القحوطي  علي  أحمد  وعلي  عاماً  قبل 27  المتوفاة 
وأنه لا يوجد ارث  وأحمد بن أحمد علي القحوطي المتوفى قبل 13 عاماً 
غير من ذكر فمن لديه اعتراض عليه التقدم إلى المحكمة خلال أسبوعين 

من تاريخ نشر الإعلان.
رئيس محكمة الجبين الابتدائية
القاضي/ صادق فضل  السرحاني

---------------------------------
سلام  علي  أحمد  عبد  الأخ  الابتدائية  الباحة  طور  محكمة  إلى  �    �    تقدم 
توفي  والذي  علي  احمد  عبد  فائز  للمتوفى  وراثة  انحصار  حكم  بطلب 
علي  سعدية  المتوفى)  أبو   ) سلام  علي  أحمد  عبد  وهم:  الورثة  وخلف 
وهم  وأولاده  المتوفى)  أرملة   ) سعيد  محمد  عبير  المتوفى)   أم   ) طالب 

حماس ،لميس ، محمد فائز عبد احمد ولا وارث له سواهم فمن له أي 
تاريخ  من  يوماً  عشر  خمسة  خلال  المحكمة  إلى  التقدم  عليه  اعتراض 

الإعلان. 
رئيس محكمة طور الباحة الابتدائية

القاضي /مثنى محمود  صالح 
---------------------------------

حكم  طلب  لديها  قدم  أنه  لحج   / والعارة  المضاربة  محكمة  �   �   تعلن 

انحصار وراثة للمتوفاة سلامة علي سالم البغيل وخلفت الورثة وهم: 
فاطمة   ، ثابت  يحيى  عالية   ، ثابت  يحيى  أحمد   ، ثابت  يحيى  صالح 
المحكمة  إلى  التقدم  عليه  اعتراض  أي  لديه  فمن  أبناء)    ) ثابت  يحيى 
من  الشهر  فترة  انتهاء  بعد  الطلب  في  ستنظر  لم  ما  شهر  فترة  خلال 

تاريخ الإعلان.
رئيس محكمة المضاربة والعارة
القاضي / نصر صالح عبدان.

---------------------------------
�    �    تنظر محكمة الميناء الابتدائية طلب انحصار وراثة تقدم به مدحت 

نبيل عبده علي  والورثة الشرعيون هم: 1. مدحت نبيل عبده علي ، 2. 
قسمت فيصل علي عبداالله وقد حددت المحكمة جلسة يوم الاثنين 13 

جماد أول 34هـ الموافق 25 / 3 / 2013م .
قاضي محكمة الميناء الابتدائية
القاضي / هدى حسين عمر

---------------------------------
�    �    تقدمت إلى محكمة طور الباحة الابتدائية الأخت مريم عبد العزيز 

والتي  ثابت  أحمد  أروى  لابنتها  وراثة  انحصار  حكم  بطلب  هاشم 
توفيت وخلفت الورثة وهم: أولادها أحمد، غادة ، ذكرى ، سعيد محمد 
سعيد وزوجها محمد سعيد عبد الدائم وأمها مريم عبد العزيز هاشم  
ولا وارث لها سواهم فمن له أي اعتراض عليه التقدم إلى المحكمة خلال 

خمسة عشر يوماً من تاريخ الإعلان. 
رئيس محكمة طور الباحة الابتدائية
القاضي /مثنى محمود  صالح

---------------------------------
�   �   تقدم إلى محكمة الشيخ عثمان الابتدائية م / عدن الأخ يحيى سالم 

علي أحمد  بطلب انحصار ورثة شرعيين للمتوفى سالم علي أحمد سالم 
بتاريخ 25 / 1 / 2013م  والذي انحصرت وراثته في :أنيسة علي يحيى 
علي ( زوجة المتوفى) وأولاده وهم يحيى وتوفيق وحنان وعصام ومراد 
من  سوى  له  وارث  لا  وأن   ، أحمد  علي  سالم  ونجلاء  وإيناس  ومحمد 
ذكر  فمن لديه أي اعترض عليه الحضور إلى المحكمة في جلسة  الاثنين 

25 / 3 /2013م.  
رئيس محكمة الشيخ عثمان الابتدائية
القاضي/ توفيق قائد مهدي الوصابي .

---------------------------------
�    �    تعلن محكمة البيضاء الابتدائية بأن على المدعى عليهما عبداالله علي 

عبداالله حسين الشرفي وعلي عبداالله حسين الشرفي الحضور إلى محكمة 
البيضاء خلال مدة أقصاها شهر وذلك لاستلام الدعوى المقدمة ضدهما 
فإن  لم  ما  للنظام  وفقاً  الشرفي  خلف  حسين  صالح  كمال  المدعي  من 

المحكمة ستوالي السير في الإجراءات والتنصيب عنهما وفقاً للنظام.
القاضي / أحمد مقبل محمد الراداعي
رئيس محكمة مكيراس الابتدائية
قاضي محكمة البيضاء الابتدائية

---------------------------------
 (222  ) وراثة  انحصار  طلب  الابتدائية  المنصورة  محكمة  تنظر     �   �

بتاريخ 12 / 3 / 2013م للمتوفى عوض محرب صقر تقدم به  محفوظ 
عوض محرب صقر بن بشر حيث خلف المتوفى الورثة التالية أسماؤهم 
وهم : أولاد المتوفى وهم : فاطمة عوض محرب ، صالح عوض محرب،  
المحكمة  حددت  وقد  محرب  عوض  محفوظ   ، محرب  عوض  محمد 
4 / 2013م   /  2 الموافق  أول 1434هـ  جماد   21 الثلاثاء  يوم  جلسة 
للنظر في الطلب فمن لديه أي حق أو اعتراض عليه الحضور إلى المحكمة 

في الموعد المحدد أعلاه.
رئيس محكمة المنصورة الابتدائية م / عدن
القاضي/جمال علي العيدروس

---------------------------------
هاني  الأخ  عدن   / م  الابتدائية  عثمان  الشيخ  محكمة  إلى  تقدم    �  �

محمد أحمد صالح بطلب انحصار ورثة شرعيين للمتوفاة مريم محمد 
أحمد صالح بتاريخ 20 / 12 / 2012م وانحصرت وراثتها في : إخوانها 
فائزة   ، هاني   ، تميم   ، فهمي   ، رياض   ، أفراح   ، خالد  وهم:  الأشقاء 
إلى  الحضور  عليه  اعتراض  أي  لديه  فمن  صالح.  أحمد  محمد  ناصر   ،

المحكمة في الجلسة القادمة بتاريخ 17 / 3 /2013م.  
 رئيس محكمة الشيخ عثمان الابتدائية
القاضي/ توفيق قائد مهدي الوصابي

---------------------------------
هاني  الأخ  عدن   / م  الابتدائية  عثمان  الشيخ  محكمة  إلى  تقدم     �   �

محمد أحمد صالح بطلب انحصار وراثة شرعيين للمتوفاة لولة مكي 
 : في  وراثتها  وانحصرت  2012م   /  11  /  14 بتاريخ  منذوق  عوض 
 ، هاني   ، تميم   ، فهمي   ، رياض   ، أفراح   ، خالد   ، مريم  وهم:  أولادها 
فائزة ، ناصر محمد أحمد صالح  فمن لديه أي اعتراض عليه الحضور 

إلى المحكمة في الجلسة القادمة بتاريخ 26 / 3 / 2013م.
 رئيس محكمة الشيخ عثمان الابتدائية
القاضي/ توفيق قائد مهدي الوصابي

إعـلانات قضائية

أفراح آل مارطأفراح آل مارط
أجمل التهاني والتبريكات نزفها مكللة بباقات الورد والياسمين أجمل التهاني والتبريكات نزفها مكللة بباقات الورد والياسمين 

للشابين الخلوقينللشابين الخلوقين
محمد  وعبداالله صالح مارط محمد  وعبداالله صالح مارط 

بمناسبة زفافهما الميمون ودخولهما القفص الذهبي فألف ألف بمناسبة زفافهما الميمون ودخولهما القفص الذهبي فألف ألف 
مبارك وعقبى البكارىمبارك وعقبى البكارى

المهنئون: العقيد صالح صالح مارط ، المهنئون: العقيد صالح صالح مارط ، 
العقيد عبداالله المعمري، محمد منصور العقيد عبداالله المعمري، محمد منصور 

مارط ، محمد محمد منصور مارط ، محمد محمد منصور 
مارط ، رمزي الحزمي وكافة مارط ، رمزي الحزمي وكافة 

الأهل الأهل والأصدقاءوالأصدقاء


